
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

                 06.09.2024                                                                               № 62 

 

Об утверждении состава Совета профилактики  на 2024-2025 учебный гол. 

       

 В целях организации  работы по предупреждению правонарушений и преступлений, 

укреплению дисциплины среди учащихся по месту учебы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав Совета Профилактики  на 2024-2025 учебный год: 

Дубовец Н.В.- учитель начальных классов. 

Улаханова С.Ф.-классный руководитель 5 класса. 

Бильдушкина  М.Л.-представитель  родительского комитета 

2.Утвердить план работы Совета на 2024-2025 уч.год 

 

 

 

 

Директор школы:                                  Фёдорова Л.Д. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Дата, подпись 

Дубовец Н.В.  

Улаханова С.Ф.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 


		2024-10-21T17:31:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




